-14331 -14341-14331 -14341
22
位
置
決
め
ピ
ン

3
Order
注文例
型式 － P － B － L － A － E － M
Type 先端形状 D
YGIDP B 20 － P12.8 － B30 － L100 － A30 － M8
Q特長：抜き差しが困難なワークに対し、シリンダと組み合わせて使用できます。一体型は組付け工数が削減できます。
Qホルダ・一体型 Qホルダ
＊シリンダの先端ロッドに直付けできます。
Type
M材質 H硬度おねじ めねじ
YGID YGIDB S45C 焼入硬度40～45HRC
Q一体型
＊シリンダの先端ロッドに直付けできます。
Type
M材質 H硬度おねじ めねじ
YGIDP YGIDPB S45C 焼入硬度40～45HRC
型式 P
指定
0.1mm単位
B
指定
1mm単位
L
選択
T
指定
0.1mm単位
H
指定
1mm単位
A
選択
E
（A形状）
1mm単位
L L1 L1 d R
適用
止め
ねじ
W
￥基準単価
Type 先端
形状 Dh7
HUPNA HUPND THUPNA THUPND
HUPTA HUPTD THUPTA THUPTD
おねじ
HUPNA
HUPND
THUPNA
THUPND
止めねじ
HUPTA
HUPTD
THUPTA
THUPTD
A
B
6 0
－ 0.012
3.0～7.0
5～50
（B≦P×4）
5 8 10
5.0～20.0
9～20

－0.02120
Order
注文例
型式 － D － P － B － L － T － M
KMFR30 － D15 － P8.0 － B8 － L5 － T18 － M6
Order
注文例
型式
－ P － B － L － T － H － A － E
Type 先端形状 D
HUPNA A 10 －P4.8 －B10 － L10－T20.0－ H20－ A60－ E5
P H7 L1 L
＊M1タップ
（止めねじ）
8 ＋0.015
0 18 24 M5
10
＋0.018
0
20 26
M612 24 32
16 24 32
EP寸H7公差はL1までです。
型式 P（H7）
選択
L 指定
1mm単位
F 指定
1mm単位
M 選択
Type Dg6 おねじ めねじ
ホルダ（おねじ）
（めねじ）
YGID
YGIDB
16 －0.006
－0.017 8
70～200 5～25
6 8 10 8 10
20 －0.007
－0.020
8 10 12
8 10
10 14
25 10 12 16
10 14 18
30 12 16
EL≦M×4のめねじは通しになります。EW＞S＋N/2＋2 ES＞N/2＋2 EL≦M×4のめねじは通しになります。
型式 P
指定0.1mm単位
B
指定1mm単位
L
指定1mm単位
A
選択
E（A形状）
指定1mm単位
M 選択
R
Type 先端形状 Dg6 おねじ めねじ
一体型（おねじ）
（めねじ）
YGIDP
YGIDPB
A
B
12 －0.006
－0.017
6.0～11.0